
 งบประมาณ  รายได้  รวม  งบประมาณ  รายได้  รวม  งบประมาณ  รายได้  รวม

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

= (ข1+ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = 
(ก+ข1+ค+ง)

 (จ2) =
(ข2)

 (จ) = 
(จ1+จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) = 

(ฉ1+ฉ2)
 (ช1) = 
(จ1+ฉ1)

 (ช2) = 
(จ2+ฉ2)

 (ช) = 
(ช1+ช2)

14,948,400    41,610,000    57,733,126    99,343,126    33,184,700    1,481,115,400      1,570,858,500    57,733,126   1,628,591,626    25,857,400      91,657,444      117,514,844   1,596,715,900      149,390,570     1,746,106,470     

      1  ส่วนกลาง        4,219,800      39,000,000        4,032,424 43,032,424             7,864,777             53,406,000 104,490,577             4,032,424 108,523,001               4,707,400        14,694,104 19,401,504      109,197,977        18,726,528      127,924,505       

      2  สปข.1-8        2,911,800        2,610,000      39,566,862 42,176,862             1,048,491             48,484,000 55,054,291             39,566,862 94,621,153                            -           8,646,140 8,646,140       55,054,291          48,213,002      103,267,293       

3      ส.ปชส. 76 จังหวัด 7,816,800       14,133,840      14,133,840      7,816,800               14,133,840 21,950,640         21,150,000       21,150,000      28,966,800          14,133,840      43,100,640         

      4  ค่าบริหารจัดการ กปส.                  -                    -   -                    24,271,432         1,379,225,400 1,403,496,832                     -   1,403,496,832                        -          68,317,200 68,317,200      1,403,496,832      68,317,200      1,471,814,032     

 
การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 (ภารกิจพ้ืนฐาน)

กรมประชาสัมพันธ์

 
ล าดับ

ที่

 ค่าเช่าทรัพย์สิน
59 หน่วยงาน

 ค่าจ้างเหมาบริการ 2559

 ค่าใช้จ่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง  รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559

 รวมทั้งสิน้

 ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง

 รวมรายจ่ายประจ า 2559

รวม

 จัดสรรตาม พ.ร.บ.
59

 ค่าเช่าบ้าน
59

 ปี 2559

 งบประมาณ  รายได้






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

7,131,600   41,610,000     43,599,286    85,209,286       33,184,700    1,481,115,400       1,563,041,700    43,599,286      1,606,640,986     4,707,400     91,657,444    96,364,844    1,567,749,100    135,256,730    1,703,005,830    

   4,219,800      39,000,000      4,032,424        43,032,424      7,864,777            53,406,000        104,490,577        4,032,424        108,523,001      4,707,400     14,694,104     19,401,504        109,197,977       18,726,528        127,924,505

1     นตส. 79,800        -                 12,000           12,000              -                -                       79,800                12,000             91,800                -                207,000         207,000         79,800                219,000           298,800              

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 79,800        -                   79,800                -                  79,800                207,000         207,000         79,800                207,000           286,800              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 12,000           12,000              -                     12,000             12,000                -                -                     12,000             12,000                

2     กพร. 93,600        -                 78,000           78,000              -                -                       93,600                78,000             171,600              -                220,050         220,050         93,600                298,050           391,650              

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 93,600        -                   93,600                -                  93,600                220,050         220,050         93,600                220,050           313,650              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 78,000           78,000              -                     78,000             78,000                -                -                     78,000             78,000                

3     สลก. ( * ) 340,800       15,267,720      354,938         15,622,658        -                635,000                 16,243,520          354,938           16,598,458          2,433,400       1,486,220       3,919,620       18,676,920          1,841,158         20,518,078          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 340,800       340,800              -                  340,800              2,433,400       1,486,220       3,919,620       2,774,200            1,486,220         4,260,420            

*

- จา้งเหมาบุคลากร 3 อตัรา 
(9,000 บาท/อตัรา ทดแทน
ลูกจา้งประจ า
ลาออก 1 อตัรา จา้ง 11 เดือน)

315,000          315,000            315,000              -                  315,000              315,000              -                  315,000              
- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 
(กปส.+สปช.) 6,214,212        6,214,212          6,214,212            -                  6,214,212            6,214,212            -                  6,214,212            

- จา้งเหมาดูแลภมูิทัศน์และบ ารุงรักษา
ต้นไม้ (กปส.+สปช.) 2,571,500        2,571,500          2,571,500            -                  2,571,500            2,571,500            -                  2,571,500            

- จา้งเหมาดูแลรักษาความสะอาด
สถานท่ี (กปส.+สปช.) 3,494,916        3,494,916          3,494,916            -                  3,494,916            3,494,916            -                  3,494,916            

- จา้งเหมาท่ัวไป (ระบบสาธารณูปโภค 
ลิฟต์ เคร่ืองปรับอากาศ ก าจดัปลวก หนู
 และแมลงต่างๆ ฯลฯ * เพิม่ค่าจา้ง
เหมาบริการซ่อมแซมระบบสาธารณูประ
โภคจากเดิม จ านวน 8,400 บาท) 2,672,092        66,938           2,739,030          2,672,092            66,938             2,739,030            2,672,092            66,938             2,739,030            

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 288,000         288,000            -                     288,000           288,000              -                     288,000           288,000              

- วสัดุเช้ือเพลิงเคร่ืองก าเนิดไฟฟา้ -                   35,000                   35,000                -                  35,000                35,000                -                  35,000                
- ค่าใช้จา่ยบ ารุงรักษาเคร่ือง
ปรับอากาศ -                   600,000                 600,000              -                  600,000              600,000              -                  600,000              

4     กกจ. ( / ) 207,600       600,000          324,000         924,000            -                -                       807,600              324,000           1,131,600            -                2,208,143       2,208,143       807,600              2,532,143         3,339,743            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 207,600       -                   207,600              -                  207,600              2,208,143       2,208,143       207,600              2,208,143         2,415,743            

 / - จา้งเหมาท่ีปรึกษา 1 อตัรา 240,000          240,000            240,000              -                  240,000              240,000              -                  240,000              

 / - จา้งเหมาบุคลากร 2 อตัรา 360,000          -                360,000            360,000              -                  360,000              360,000              -                  360,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 324,000         324,000            -                     324,000           324,000              -                     324,000           324,000              

 การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2559 (ภารกิจพ้ืนฐาน) ส านัก/กอง ส่วนกลาง และ สปข. 1-8

รวม

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 สว่นกลาง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

5     กคล. ( * ) 174,000       756,000          240,000         996,000            -                971,000                 1,901,000            240,000           2,141,000            1,170,000       -                1,170,000       3,071,000            240,000           3,311,000            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 174,000       -                   174,000              -                  174,000              1,170,000       -                1,170,000       1,344,000            -                  1,344,000            

*
- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 7 อตัรา 
(108,000 บาท/อตัรา,ทดแทนต าแหน่ง
เกษียณ 2 อตัรา) 756,000          -                756,000            756,000              -                  756,000              756,000              -                  756,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 240,000         240,000            -                     240,000           240,000              -                     240,000           240,000              

-ค่าภาษี ค่าธรรมเนียม -                   500,000                 500,000              -                  500,000              500,000              -                  500,000              

-ค่าวสัดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน -                   471,000                 471,000              -                  471,000              471,000              -                  471,000              

6     กกร. ( / ) 109,200       264,000          36,000           300,000            -                -                       373,200              36,000             409,200              -                699,000         699,000         373,200              735,000           1,108,200            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 109,200       -                   109,200              -                  109,200              -                699,000         699,000         109,200              699,000           808,200              

 / - จา้งเหมาท่ีปรึกษา 1 อตัรา 264,000          -                264,000            264,000              -                  264,000              264,000              -                  264,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 36,000           36,000              -                     36,000             36,000                -                     36,000             36,000                

7     ศสช. ( / ) 36,000        1,031,600        20,000           1,051,600          -                34,300,000             35,367,600          20,000             35,387,600          -                90,000           90,000           35,367,600          110,000           35,477,600          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 36,000        -                 -                -                   36,000                -                  36,000                -                90,000           90,000           36,000                90,000             126,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 20,000           20,000              -                     20,000             20,000                -                     20,000             20,000                

 /
- จา้งเหมาบ ารุงรักษาระบบงาน
สารบรรณอเิล็กทรอนิกส์ กปส. 651,600          651,600            651,600              -                  651,600              651,600              -                  651,600              

 /
- จา้งเหมาดูแลบ ารุงรักษาระบบบริหาร
จดัการเวป็ไซต์ กปส. และเวบ็ไซต์
อาเซียน

380,000          380,000            380,000              -                  380,000              380,000              -                  380,000              

-วสัดุคอมพวิเตอร์ -                   500,000                 500,000              -                  500,000              500,000              -                  500,000              
- โครงการจดัหาครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์
เพือ่เพิม่ประสิทธภิาพการใหบ้ริการ
ประชาชน

-                   13,800,000             13,800,000          -                  13,800,000          13,800,000          -                  13,800,000          
- โครงการปรับปรุงหอ้งคอมพวิเตอร์
หลักเพือ่บูรณาการขอ้มูลขา่วสารสู่
ประชาชน

-                   20,000,000             20,000,000          -                  20,000,000          20,000,000          -                  20,000,000          

8     สวท. ( *, / ) 1,021,200    6,450,000        186,750         6,636,750          -                -                       7,471,200            186,750           7,657,950            -                1,365,199       1,365,199       7,471,200            1,551,949         9,023,149            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 1,021,200    -                   1,021,200            -                  1,021,200            -                1,365,199       1,365,199       1,021,200            1,365,199         2,386,399            

 / - จา้งเหมาท่ีปรึกษา 1 อตัรา 264,000          -                264,000            264,000              -                  264,000              264,000              -                  264,000              

*
- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 
(ทดแทนต าแหน่งเกษียณ) 108,000          -                108,000            108,000              -                  108,000              108,000              -                  108,000              

*
- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา (ทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สคว.รังสิต) 78,000            -                78,000              78,000                -                  78,000                78,000                -                  78,000                

- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 4,200,000        4,200,000          4,200,000            4,200,000            4,200,000            -                  4,200,000            






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

- จา้งเหมาดูแลภมูิทัศน์และบ ารุงรักษา
ต้นไม้ 600,000          600,000            600,000              600,000              600,000              -                  600,000              

- จา้งเหมาดูแลรักษาความสะอาดสถานท่ี 1,200,000        1,200,000          1,200,000            1,200,000            1,200,000            -                  1,200,000            

- จา้งเหมาท่ัวไป (ระบบสาธารณูปโภค 
ดูแลเคร่ืองปรับอากาศ ลิฟต์ ถา่ยเอกสาร
 ก าจดัปลวกหนู และแมลงต่างๆ ฯลฯ) 186,750         186,750            -                     186,750           186,750              -                     186,750           186,750              

9     สทท. ( ** ) 594,000       8,718,168        1,434,102       10,152,270        7,864,777       -                       17,176,945          1,434,102         18,611,047          -                2,250,000       2,250,000       17,176,945          3,684,102         20,861,047          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 594,000       -                   7,864,777       8,458,777            -                  8,458,777            2,250,000       2,250,000       8,458,777            2,250,000         10,708,777          

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 4 อตัรา 
(108,000 บาท/อตัรา) 432,000          432,000            432,000              -                  432,000              432,000              -                  432,000              

**
- จา้งเหมาบุคลากร 5 อตัรา (ทดแทน
ลูกจา้งช่ัวคราวทีป่รับลดตามมาตรการฯ) 723,600          723,600            723,600              -                  723,600              723,600              -                  723,600              

- จา้งเหมาพนักงานด้านศิลปกรรม 4 
อตัรา 592,800          592,800            592,800              -                  592,800              592,800              -                  592,800              

- จา้งเหมาบุคลากรปฏบิัติงาน 16 อตัรา 2,820,000        2,820,000          2,820,000            -                  2,820,000            2,820,000            -                  2,820,000            

- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 1,309,368        1,309,368          1,309,368            -                  1,309,368            1,309,368            -                  1,309,368            
- จา้งเหมาดูแลภมูิทัศน์และบ ารุงรักษา
ต้นไม้ 1,284,000        1,284,000          1,284,000            -                  1,284,000            1,284,000            -                  1,284,000            

- จา้งเหมาดูแลรักษาความสะอาดสถานท่ี 1,556,400        1,556,400          1,556,400            -                  1,556,400            1,556,400            -                  1,556,400            

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 804,138         804,138            -                     804,138           804,138              -                     804,138           804,138              

- จา้งเหมาท่ัวไป (ระบบสาธารณูปโภค 
ดูแลเคร่ืองปรับอากาศ ลิฟต์ ก าจดัปลวก
 หนู และแมลงต่างๆ ฯลฯ) 629,964         629,964            -                     629,964           629,964              -                     629,964           629,964              

10   สปต. 126,000       -                 96,000           96,000              -                -                       126,000              96,000             222,000              -                117,000         117,000         126,000              213,000           339,000              

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 126,000       -                   126,000              -                  126,000              117,000         117,000         126,000              117,000           243,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 96,000           96,000              -                     96,000             96,000                -                -                     96,000             96,000                

11   สพป. 282,000       674,400          66,560           740,960            -                -                       956,400              66,560             1,022,960            -                1,489,592       1,489,592       956,400              1,556,152         2,512,552            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 282,000       -                   282,000              -                  282,000              1,489,592       1,489,592       282,000              1,489,592         1,771,592            

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 180,000          180,000            180,000              -                  180,000              180,000              -                  180,000              
- จา้งเหมานิทรรศการและศิลปกรรม 
4 อตัรา 494,400          494,400            494,400              -                  494,400              494,400              -                  494,400              

- จา้งเหมาท่ัวไป (เช่าเคร่ืองถา่ยเอกสาร
 ดูแลระบบสารสนเทศ ฯลฯ) 66,560           66,560              -                     66,560             66,560                -                     66,560             66,560                






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

12   สปช. 105,600       2,514,000        353,786         2,867,786          -                -                       2,619,600            353,786           2,973,386            -                198,500         198,500         2,619,600            552,286           3,171,886            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 105,600       -                   105,600              -                  105,600              198,500         198,500         105,600              198,500           304,100              

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000          108,000            108,000              -                  108,000              108,000              -                  108,000              

- จา้งเหมาบริหารจดัการดูแลหอพกั 
จ านวน 2 หลัง 2,406,000        2,406,000          2,406,000            -                  2,406,000            2,406,000            -                  2,406,000            

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 69,204           69,204              -                     69,204             69,204                -                     69,204             69,204                

- จา้งเหมาท่ัวไป (ระบบสาธารณูปโภค 
ดูแลรักษาเคร่ืองปรับอากาศ ลิฟต์ 
ก าจดัปลวก หนู และแมลงต่างๆ ฯลฯ) 284,582         284,582            -                     284,582           284,582              -                     284,582           284,582              

13   สนผ. 378,000       -                 180,000         180,000            -                -                       378,000              180,000           558,000              -                423,000         423,000         378,000              603,000           981,000              

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 378,000       -                   378,000              -                  378,000              423,000         423,000         378,000              423,000           801,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 180,000         180,000            -                     180,000           180,000              -                     180,000           180,000              

14   สพท. ( / ) 480,000       471,600          141,600         613,200            -                17,500,000             18,451,600          141,600           18,593,200          -                3,531,000       3,531,000       18,451,600          3,375,000         21,826,600          
- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 480,000       -                   480,000              -                  480,000              3,375,000       3,375,000       480,000              3,375,000         3,855,000            

 / - จา้งเหมาท่ีปรึกษา 1 อตัรา 264,000          264,000            264,000              -                  264,000              264,000              -                  264,000              
- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000          108,000            108,000              -                  108,000              108,000              -                  108,000              
- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 99,600            99,600              99,600                -                  99,600                99,600                -                  99,600                
- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 141,600         141,600            -                     141,600           141,600              -                     141,600           141,600              

- วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 4,000,000              4,000,000            -                  4,000,000            4,000,000            -                  4,000,000            

- บ ารุงรักษาอปุกรณ์'กระจายเสียงและ
แพร่ภาพ 3,500,000              3,500,000            -                  3,500,000            3,500,000            -                  3,500,000            

 - โครงการกอ่สร้างอาคารสถานี
เคร่ืองส่งวทิยโุทรทัศน์แหง่ประเทศไทย 
จงัหวดัเชียงราย (งบลงทุน) 10,000,000             10,000,000          -                  10,000,000          -                10,000,000          -                  10,000,000          

 - ค่าควบคุมงานกอ่สร้างอาคารสถานี
เคร่ืองส่งวทิยโุทรทัศน์แหง่ประเทศไทย 
จงัหวดัเชียงราย -                     -                  -                     156,000         156,000         -                     156,000           156,000              

15   สนข. 192,000       2,252,512        508,688         2,761,200          -                -                       2,444,512            508,688           2,953,200            1,104,000       409,400         1,513,400       3,548,512            918,088           4,466,600            
- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 192,000       -                   192,000              -                  192,000              409,400         409,400         192,000              409,400           601,400              
- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 1,287,768        1,287,768          1,287,768            -                  1,287,768            -                1,287,768            -                  1,287,768            

- จา้งเหมาดูแลภมูิทัศน์และบ ารุงรักษา
ต้นไม้ 140,744          140,744            140,744              -                  140,744              -                140,744              -                  140,744              
- จา้งเหมาดูแลรักษาความสะอาดสถานท่ี 824,000          824,000            824,000              -                  824,000              -                824,000              -                  824,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร (สนข.+IOC กปส.) 447,120         447,120            -                     447,120           447,120              -                -                     447,120           447,120              

- จา้งเหมาท่ัวไป (ระบบสาธารณูปโภค 
ดูแลรักษาเคร่ืองปรับอากาศ ลิฟต์ 
ก าจดัปลวก หนู และแมลงต่างๆ ฯลฯ) 61,568           61,568              -                     61,568             61,568                -                -                     61,568             61,568                
- น้ ามันเช้ือเพลิงรถยนต์เช่า 9 คัน -                   -                     -                  -                     1,104,000       1,104,000       1,104,000            -                  1,104,000            






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

   2,911,800       2,610,000     39,566,862        42,176,862      1,048,491            48,484,000       39,566,862          94,621,153                -        8,646,140      8,646,140         55,054,291       48,213,002        103,267,293

16   สปข.1 ( *, ++ ) 280,800       -                 6,316,118       6,316,118          70,620           5,898,000              6,249,420            6,316,118         12,565,538          -                1,133,240       1,133,240       6,249,420            7,449,358         13,698,778          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 280,800       -                -                   70,620           351,420              -                  351,420              -                1,016,240       1,016,240       351,420              1,016,240         1,367,660            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 23 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา) 2,484,000       2,484,000          -                     2,484,000         2,484,000            -                -                     2,484,000         2,484,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 5 อตัรา 300,000         300,000            -                     300,000           300,000              -                -                     300,000           300,000              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
สปข.1 จ านวน 1 อตัรา 90,000           90,000              -                     90,000             90,000                -                -                     90,000             90,000                

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
สทท.ขอนแกน่ 2 อตัรา 172,118         172,118            -                     172,118           172,118              -                -                     172,118           172,118              
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
8 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา) 624,000         624,000            -                     624,000           624,000              -                -                     624,000           624,000              

- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
16 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 1,209,600       1,209,600          -                     1,209,600         1,209,600            -                -                     1,209,600         1,209,600            

*
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
19 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา,ทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สวศ.ขอนแกน่ 1 อตัรา) 1,436,400       1,436,400          -                     1,436,400         1,436,400            -                -                     1,436,400         1,436,400            

- โครงการกอ่สร้างบ้านพกัอาศัยสถานี
วทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย 
อ าเภอด่านซ้าย จงัหวดัเลย (งบลงทุน) 5,898,000              5,898,000            -                  5,898,000            -                5,898,000            -                  5,898,000            

- ค่าควบคุมงานกอ่สร้างบ้านพกัอาศัย
สถานีวทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย
 อ าเภอด่านซ้าย จงัหวดัเลย -                     -                  -                     117,000         117,000         -                     117,000           117,000              

17   สปข.2 ( *, ++ ) 293,400       -                 4,592,592       4,592,592          4,964,000              5,257,400            4,592,592         9,849,992            -                967,400         967,400         5,257,400            5,559,992         10,817,392          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 293,400       -                   293,400              -                  293,400              -                850,400         850,400         293,400              850,400           1,143,800            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 16 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา) 1,728,000       1,728,000          -                     1,728,000         1,728,000            -                -                     1,728,000         1,728,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 94,800           94,800              -                     94,800             94,800                -                -                     94,800             94,800                

 ++
- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 
สปข. 2 อบุลราชธานี (จา้งนิติบุคคล) 228,000         228,000            -                     228,000           228,000              -                -                     228,000           228,000              

*
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
13 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา, ทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สวท.มุกดาหาร 1 อตัรา) 1,014,000       1,014,000          -                     1,014,000         1,014,000            -                -                     1,014,000         1,014,000            

        55,054,291 สปข.1-8






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
3 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 226,800         226,800            -                     226,800           226,800              -                -                     226,800           226,800              

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
16 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 1,209,600       1,209,600          -                     1,209,600         1,209,600            -                -                     1,209,600         1,209,600            

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 91,392           91,392              -                     91,392             91,392                -                -                     91,392             91,392                

 - โครงการกอ่สร้างบ้านพกัอาศัยสถานี
วทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย 
จงัหวดัร้อยเอด็ (งบลงทุน) 4,964,000              4,964,000            -                  4,964,000            -                4,964,000            -                  4,964,000            

 - ค่าควบคุมงานกอ่สร้างบ้านพกัอาศัย
สถานีวทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย
 จงัหวดัร้อยเอด็ -                     -                  -                     117,000         117,000         -                     117,000           117,000              

18   สปข.3 ( *, *** ) 762,000       -                 4,075,320       4,075,320          684,000         -                       1,446,000            4,075,320         5,521,320            -                1,257,600       1,257,600       1,446,000            5,332,920         6,778,920            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 762,000       -                -                   684,000         1,446,000            -                  1,446,000            -                1,257,600       1,257,600       1,446,000            1,257,600         2,703,600            

 *

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 14 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา, จา้งทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สวท.ล าปาง 1 อตัรา 
และ สวศ.แม่ฮ่องสอน 1 อตัรา) 1,512,000       1,512,000          -                     1,512,000         1,512,000            -                -                     1,512,000         1,512,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 2 อตัรา (สคท.
แม่ฮ่องสอน และ สวท.ฝาง) 170,400         170,400            -                     170,400           170,400              -                -                     170,400           170,400              
- จา้งเหมาดูแลรักษาความปลอดภยั 
สปข. 3 เชียงใหม่ (จา้งนิติบุคคล) 361,120         361,120            -                     361,120           361,120              -                -                     361,120           361,120              

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
8 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา) 624,000         624,000            -                     624,000           624,000              -                -                     624,000           624,000              

*
- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
5 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา, ทดแทน
เกษียณ สวท.เชียงราย 1 อตัรา) 378,000         378,000            -                     378,000           378,000              -                -                     378,000           378,000              

 ***
- จา้งเหมาดูแลรักษาความสะอาด 
สปข.3 เชียงใหม่ (จา้งนิติบุคคล) 148,400         148,400            -                     148,400           148,400              -                -                     148,400           148,400              

*
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
10 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา,ทดแทน
เกษียณ สทท.เชียงใหม่ 1 อตัรา) 756,000         756,000            -                     756,000           756,000              -                -                     756,000           756,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 125,400         125,400            -                     125,400           125,400              -                -                     125,400           125,400              






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

19   สปข.4 ( ++ ) 248,400       -                 4,339,200       4,339,200          -                248,400              4,339,200         4,587,600            -                872,000         872,000         248,400              5,211,200         5,459,600            

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 248,400       -                -                   248,400              -                  248,400              -                872,000         872,000         248,400              872,000           1,120,400            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 15 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา) 1,620,000       1,620,000          -                     1,620,000         1,620,000            -                -                     1,620,000         1,620,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 2 อตัรา (สวท.
พษิณุโลก และ สวท.สุโขทัย) 160,800         160,800            -                     160,800           160,800              -                -                     160,800           160,800              

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
13 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา) 1,014,000       1,014,000          -                     1,014,000         1,014,000            -                -                     1,014,000         1,014,000            

- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
5 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 378,000         378,000            -                     378,000           378,000              -                -                     378,000           378,000              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สวท.แม่สอด 1 อตัรา 108,000         108,000            -                     108,000           108,000              -                -                     108,000           108,000              

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
14 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 1,058,400       1,058,400          -                     1,058,400         1,058,400            -                -                     1,058,400         1,058,400            

20   สปข.5 ( *, **, ++ ) 96,000        -                 5,867,280       5,867,280          124,971         4,925,000              5,145,971            5,867,280         11,013,251          -                1,297,500       1,297,500       5,145,971            7,164,780         12,310,751          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 96,000        -                -                   124,971         220,971              -                  220,971              -                1,200,000       1,200,000       220,971              1,200,000         1,420,971            

 *

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 18 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา, จา้งทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สวท.พงังา 1 อตัรา 
และ สวศ.กระบี ่1 อตัรา) 1,944,000       1,944,000          -                     1,944,000         1,944,000            -                -                     1,944,000         1,944,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 13 อตัรา 958,560         -                     958,560           958,560              -                     958,560           958,560              

**

- จา้งเหมาบุคลากร 2 อตัรา (ทดแทน
ลูกจา้งช่ัวคราวทีป่รับลดตามมาตรการฯ
 สวท.ทุ่งสง 1 อตัรา และ สวท.สมุย
 1 อตัรา) 360,000         360,000            -                     360,000           360,000              -                     360,000           360,000              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
สปข.5  2 อตัรา (95,700 บาท/อตัรา) 191,400         191,400            -                     191,400           191,400              -                -                     191,400           191,400              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
สทท.สุราษฎร์ธานี  2 อตัรา
(100,500 บาท/อตัรา) 201,000         201,000            -                     201,000           201,000              -                     201,000           201,000              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
สทท.ภเูกต็ 1 อตัรา 108,000         108,000            -                     108,000           108,000              -                -                     108,000           108,000              

*
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
9 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา, ทดแทน
ต าแหน่งเกษียณ สวท.ทุง่สง 1 อตัรา) 702,000         702,000            -                     702,000           702,000              -                -                     702,000           702,000              

- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
7 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 529,200         529,200            -                     529,200           529,200              -                -                     529,200           529,200              






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สปข.5   2 อตัรา (89,760 บาท/อตัรา) 179,520         179,520            -                     179,520           179,520              -                     179,520           179,520              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สทท.สุราษฎร์ธานี 2 อตัรา 
(82,800 บาท/อตัรา) 165,600         165,600            -                     165,600           165,600              -                -                     165,600           165,600              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สวท.สุราษฎร์ธานี 1 อตัรา 
(78,000 บาท/อตัรา) 78,000           78,000              -                     78,000             78,000                -                     78,000             78,000                

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด
 4 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 302,400         302,400            -                     302,400           302,400              -                -                     302,400           302,400              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร
81,600           81,600              -                     81,600             81,600                -                     81,600             81,600                

- จา้งเหมาท่ัวไป (เช่าเคร่ืองพมิพ ์
ก าจดัปลวก ฯลฯ) 66,000           66,000              -                     66,000             66,000                -                     66,000             66,000                

 - โครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนน
สถานีเคร่ืองส่งวทิยโุทรทัศน์แหง่ประเทศ
ไทยอ าเภอทุ่งสง จงัหวดันครศรีธรรมราช
 (เขาตาว) (งบลงทุน) 4,925,000              4,925,000            -                  4,925,000            -                4,925,000            -                  4,925,000            

 - ค่าควบคุมงานกอ่สร้างปรับปรุงและ
ซ่อมแซมถนนสถานีเคร่ืองส่งวทิยุ
โทรทัศน์แหง่ประเทศไทยอ าเภอทุง่สง 
จงัหวดันครศรีธรรมราช (เขาตาว) -                     -                  -                     97,500           97,500           -                     97,500             97,500                

21   สปข.6 ( ++, *** ) 120,000       2,610,000        7,330,800       9,940,800          -                2,730,000            7,330,800         10,060,800          -                1,000,000       1,000,000       2,730,000            8,330,800         11,060,800          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 120,000       -                   120,000              -                  120,000              -                1,000,000       1,000,000       120,000              1,000,000         1,120,000            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 24 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา) 2,592,000       2,592,000          -                     2,592,000         2,592,000            -                -                     2,592,000         2,592,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 5 อตัรา 408,000         408,000            -                     408,000           408,000              -                -                     408,000           408,000              

- จา้งเหมาบุคลากรทีม่ีความรู้ภาษา
มลายถูิ่น 17 อตัรา (งบรายจา่ยอื่น) 2,610,000        2,610,000          2,610,000            -                  2,610,000            2,610,000            -                  2,610,000            

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั
20 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา) 1,560,000       1,560,000          -                     1,560,000         1,560,000            -                -                     1,560,000         1,560,000            

 ++
- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
สวท.เบตง จ.ยะลา 1 อตัรา 90,000           90,000              -                     90,000             90,000                -                     90,000             90,000                

- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
12 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 907,200         907,200            -                     907,200           907,200              -                -                     907,200           907,200              

***
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สปข.6  2 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 151,200         151,200            -                     151,200           151,200              -                -                     151,200           151,200              






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 
สวท. สตูล  1 อตัรา 90,000           90,000              -                     90,000             90,000                -                     90,000             90,000                

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด
 13 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 982,800         982,800            -                     982,800           982,800              -                -                     982,800           982,800              

- เช่ารถยนต์ 2 คัน 549,600         549,600            -                     549,600           549,600              -                     549,600           549,600              

22   สปข.7 ( ++ ) 592,800       -                 3,499,552       3,499,552          83,460           23,850,000             24,526,260          3,499,552         28,025,812          -                1,185,000       1,185,000       24,526,260          4,684,552         29,210,812          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 592,800       -                   83,460           676,260              -                  676,260              -                900,000         900,000         676,260              900,000           1,576,260            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 9 อตัรา 
(108,000 บาท/อตัรา) 972,000         972,000            -                     972,000           972,000              -                -                     972,000           972,000              

- จา้งเหมาบุคลากร 12 อตัรา 1,205,640       1,205,640          -                     1,205,640         1,205,640            -                -                     1,205,640         1,205,640            

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั
2 อตัรา 175,200         175,200            -                     175,200           175,200              -                -                     175,200           175,200              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
 จ.ยะลา 5 อตัรา 433,200         433,200            -                     433,200           433,200              -                     433,200           433,200              

 ++
- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด
 6 อตัรา 534,000         534,000            -                     534,000           534,000              -                -                     534,000           534,000              

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 120,000         120,000            -                     120,000           120,000              -                -                     120,000           120,000              

- จา้งเหมาท่ัวไป (เช่าปร้ินเตอร์ 
อนิเตอร์เน็ต ฯลฯ) 59,512           59,512              -                     59,512             59,512                -                -                     59,512             59,512                

 - โครงการกอ่สร้างอาคารทีพ่กัอาศัย 
ขนาด 24 ครอบครัว ส านักประชา 
สัมพนัธเ์ขต 7 จงัหวดัจนัทบุรี (งบลงทุน) 23,850,000             23,850,000          -                  23,850,000          -                23,850,000          -                  23,850,000          

 - ค่าควบคุมงานกอ่สร้างอาคารทีพ่กั
อาศัย ขนาด 24 ครอบครัว ส านัก
ประชาสัมพนัธเ์ขต 7 จงัหวดัจนัทบุรี -                     -                  -                     285,000         285,000         -                     285,000           285,000              

23   สปข.8 ( * ) 518,400       -                 3,546,000       3,546,000          85,440           8,847,000              9,450,840            3,546,000         12,996,840          -                933,400         933,400         9,450,840            4,479,400         13,930,240          

- ค่าเช่าบ้าน+เช่าทรัพยสิ์น+ภารกจิฯ 518,400       -                   85,440           603,840              -                  603,840              -                816,400         816,400         603,840              816,400           1,420,240            

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 15 อตัรา
 (108,000 บาท/อตัรา) 1,620,000       1,620,000          -                     1,620,000         1,620,000            -                -                     1,620,000         1,620,000            

- จา้งเหมาบุคลากร 3 อตัรา 253,200         253,200            -                     253,200           253,200              -                -                     253,200           253,200              

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความปลอดภยั 
4 อตัรา (78,000 บาท/อตัรา) 312,000         312,000            -                     312,000           312,000              -                -                     312,000           312,000              
- จา้งเหมาพนักงานดูแลภมูิทัศน์ 
  7 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา) 529,200         529,200            -                     529,200           529,200              -                     529,200           529,200              






วนัที่ 6/10/2015 เวลา 16:14

 เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวม  เงนิงบประมาณ  เงนิรายได้  รวมทัง้สิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)
 (ข)

=(ข1)+(ข2)
 (ค)  (ง)

 (จ1) = (ก)+(ข1)  
 +(ค)+(ง)

 (จ2) 
= (ข2)

 (จ) 
= (จ1)+(จ2)

 (ฉ1)  (ฉ2)
 (ฉ) 

= (ฉ1)+(ฉ2)
 (ช1) 

= (จ1)+(ฉ1)
 (ช2) 

= (จ2)+(ฉ2)
 (ช) 

= (ช1)+(ช2)

 จัดสรรจากรายการ
ตามพ.ร.บ. 
งบประมาณ
พ.ศ. 2559

 รวม ค่าใชจ่้ายประจ า ของ ส านัก/กอง
 ค่าเชา่บา้น

 ค่าจ้างเหมาบรกิาร
 ค่าเชา่ทรพัยส์นิ

 รวมงบประมาณภารกิจพ้ืนฐาน ป ีพ.ศ. 2559
 ค่าใชจ้่ายด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 
ล าดบั

ที่
หน่วยงาน / รายการ

*

- จา้งเหมาพนักงานรักษาความสะอาด
 11 อตัรา (75,600 บาท/อตัรา,ทดแทน
ลูกจา้งประจ าลาออก สวท.กาญจนบุรี 
1 อตัรา) 831,600         831,600            -                     831,600           831,600              -                -                     831,600           831,600              

 - โครงการกอ่สร้างบ้านพกัอาศัยสถานี
วทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย 
จงัหวดัประจวบคีรีขนัธ ์(งบลงทุน) 8,847,000              8,847,000            -                  8,847,000            -                8,847,000            -                  8,847,000            

 - ค่าควบคุมงานกอ่สร้างบ้านพกัอาศัย
สถานีวทิยกุระจายเสียงแหง่ประเทศไทย
 จงัหวดัประจวบคีรีขนัธ์ -                     -                  -                     117,000         117,000         -                     117,000           117,000              

   24  ค่าบรหิารจัดการ กปส.     24,271,432        1,379,225,400                  -        1,403,496,832                -       68,317,200     68,317,200     1,403,496,832       68,317,200     1,471,814,032

- ค่าสาธารณูปโภค 429,577,500           429,577,500        -                  429,577,500         429,577,500        -                  429,577,500        
     - ค่าไฟฟา้

153,700,000 153,700,000        153,700,000         153,700,000        153,700,000        
     - ค่าน้ าประปา

1,835,700 1,835,700            1,835,700            1,835,700            1,835,700            
     - ค่าโทรศัพท์

7,729,000 7,729,000            7,729,000            7,729,000            7,729,000            
     - ค่าไปรษณีย์

1,000,000 1,000,000            1,000,000            1,000,000            1,000,000            
     - ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม

265,312,800 265,312,800        265,312,800         265,312,800        265,312,800        

- ค่าเช่ารถยนต์ 59,769,900             59,769,900          -                  59,769,900          59,769,900          -                  59,769,900          

- ค่าเช่าทรัพยสิ์น 24,271,432     24,271,432          24,271,432          24,271,432          24,271,432          
- ค่าตอบแทนรถประจ าต าแหน่ง 304,800                 304,800              304,800              304,800              304,800              
- ค่าตอบแทนพเิศษ'ผู้ปฏบิัติงานใน จชต. 2,082,000              2,082,000            2,082,000            2,082,000            2,082,000            
- เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 4,396,200              4,396,200            4,396,200            4,396,200            4,396,200            

งบบคุลากร 883,095,000         883,095,000       -                  883,095,000       883,095,000       -                  883,095,000       
- เงินเดือน 716,196,400           716,196,400        716,196,400         716,196,400        -                  716,196,400        
- ค่าจา้งประจ า 56,099,600             56,099,600          56,099,600          56,099,600          -                  56,099,600          
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 110,799,000           110,799,000        110,799,000         110,799,000        -                  110,799,000        
รายการอนุมตันิอกแผนฯ -                     -                     -                     -                  -                     
- ค่าจา้งลูกจา้งช่ัวคราว จ านวน -                     -                     68,317,200     68,317,200     -                     68,317,200       68,317,200          
409 อตัรา -                     -                     -                     -                  -                     

-                     -                  -                     -                     -                  -                     

    1,403,496,832

           /   หมายถึง  รายการทีไ่ด้รับอนุมัติการด าเนินงานแล้ว

                 **  หมายถึง  หน่วยงานทีจ่้างเหมาทดแทนลูกจ้างชัว่คราวเงินรายได้ทีป่รับลดตามมาตรการปรับลดลูกจ้างชัว่คราว
หมายเหตุ :    *    หมายถึง   หน่วยงานทีจ่้างเหมาทดแทนลูกจ้างประจ าทีเ่กษียณ,ลาออก ปีงบประมาณ 2558

          ***  หมายถึง  รายการทีต้่องใช้เงินรายได้ของหน่วยงาน สมทบการด าเนินงานเพิม่เติม

          ++  หมายถึง  รายการทีห่น่วยงานจ้างในปีงบประมาณ 2558 ซ่ึงค่าจ้างสูงกว่าอัตราการจ้างทีก่ าหนดใหม่ในปีงบประมาณ 2559 



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

7,816,800      14,133,840   14,133,840     7,816,800        14,133,840     21,950,640         21,150,000      -                 21,150,000         28,966,800 14,133,840        43,100,640           

กลุม่ A

1 นครราชสีมา 84,000           -               93,600                      93,600 84,000             93,600            177,600               312,500            -                  312,500               396,500 93,600               490,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000                             -   84,000             -                 84,000                312,500            312,500               396,500 -                   396,500                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

2 เชยีงใหม่ -                -               93,600                      93,600 -                  93,600            93,600                312,500            -                  312,500               312,500 93,600               406,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง -                -                  -                 -                     312,500            312,500               312,500 -                   312,500                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

กลุม่ B

3 กาญจนบุรี 48,000           -               201,600                    201,600 48,000             201,600           249,600               300,000            -                  300,000               348,000 201,600             549,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 48,000                             -   48,000             -                 48,000                300,000            300,000               348,000 -                   348,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา -               108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

4 อบุลราชธานี 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               300,000            -                  300,000               426,000 201,600             627,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               300,000            300,000               426,000 -                   426,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 (ภารกิจพ้ืนฐาน) ส.ปชส. 76 จังหวัด

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

รวม



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

5 สุราษฎร์ธานี 63,600           -               201,600                    201,600 63,600             201,600           265,200               300,000            -                  300,000               363,600 201,600             565,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 63,600           63,600             -                 63,600                300,000            300,000               363,600 -                   363,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

6 เพชรบูรณ์ 111,600          -               169,200                    169,200 111,600            169,200           280,800               300,000            -                  300,000               411,600 169,200             580,800                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 111,600          111,600            -                 111,600               300,000            300,000               411,600 -                   411,600                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                -                     0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

7 ล าปาง 48,000           -               306,000                    306,000 48,000             306,000           354,000               300,000            -                  300,000               348,000 306,000             654,000                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 48,000           48,000             -                 48,000                300,000            300,000               348,000 -                   348,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 104,400                    104,400 104,400           104,400               104,400             104,400                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

8 อดุรธานี 42,000           -               201,600                    201,600 42,000             201,600           243,600               300,000            -                  300,000               342,000 201,600             543,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                300,000            300,000               342,000 -                   342,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

9 เชยีงราย 48,000           -               93,600                      93,600 48,000             93,600            141,600               300,000            -                  300,000               348,000 93,600               441,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 48,000           48,000             -                 48,000                300,000            300,000               348,000 -                   348,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

10 น่าน 120,000          -               93,600                      93,600 120,000            93,600            213,600               300,000            -                  300,000               420,000 93,600               513,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 120,000          120,000            -                 120,000               300,000            300,000               420,000 -                   420,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

11 เลย 78,000           -               201,600                    201,600 78,000             201,600           279,600               300,000            -                  300,000               378,000 201,600             579,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 78,000           78,000             -                 78,000                300,000            300,000               378,000 -                   378,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

12 ขอนแกน่ 117,600          -               201,600                    201,600 117,600            201,600           319,200               300,000            -                  300,000               417,600 201,600             619,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 117,600          117,600            -                 117,600               300,000            300,000               417,600 -                   417,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

13 พิษณุโลก 75,600           -               195,600                    195,600 75,600             195,600           271,200               300,000            -                  300,000               375,600 195,600             571,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 75,600           75,600             -                 75,600                300,000            300,000               375,600 -                   375,600                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 102,000                    102,000 -                  102,000           102,000               -                     0 102,000             102,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

14 บุรีรัมย์ 153,600          -               188,400                    188,400 153,600            188,400           342,000               300,000            -                  300,000               453,600 188,400             642,000                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 153,600          153,600            -                 153,600               300,000            300,000               453,600 -                   453,600                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 94,800                      94,800 -                  94,800            94,800                -                     0 94,800               94,800                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

15 นครศรีธรรมราช 42,000           -               201,600                    201,600 42,000             201,600           243,600               300,000            -                  300,000               342,000 201,600             543,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                300,000            300,000               342,000 -                   342,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

16 ประจวบคีรีขนัธ์ 42,000           -               297,600                    297,600 42,000             297,600           339,600               300,000            -                  300,000               342,000 297,600             639,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                300,000            300,000               342,000 -                   342,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 96,000                      96,000 -                  96,000            96,000                -                     0 96,000               96,000                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

กลุม่ C

17 สกลนคร 48,000           -               306,000                    306,000 48,000             306,000           354,000               287,500            -                  287,500               335,500 306,000             641,500                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 48,000           48,000             -                 48,000                287,500            287,500               335,500 -                   335,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 104,400                    104,400 -                  104,400           104,400               -                     0 104,400             104,400                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

18 นครสวรรค์ 153,600          -               93,600                      93,600 153,600            93,600            247,200               287,500            -                  287,500               441,100 93,600               534,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 153,600          153,600            -                 153,600               287,500            287,500               441,100 -                   441,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

19 ศรีสะเกษ 69,600           -               93,600                      93,600 69,600             93,600            163,200               287,500            -                  287,500               357,100 93,600               450,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 69,600           69,600             -                 69,600                287,500            287,500               357,100 -                   357,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

20 ก าแพงเพชร 111,600          -               93,600                      93,600 111,600            93,600            205,200               287,500            -                  287,500               399,100 93,600               492,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 111,600          111,600            -                 111,600               287,500            287,500               399,100 -                   399,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

21 ร้อยเอด็ 126,000          -               169,200                    169,200 126,000            169,200           295,200               287,500            -                  287,500               413,500 169,200             582,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               287,500            287,500               413,500 -                   413,500                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                -                     0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

22 สุรินทร์ 84,000           -               296,400                    296,400 84,000             296,400           380,400               287,500            -                  287,500               371,500 296,400             667,900                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000           84,000             -                 84,000                287,500            287,500               371,500 -                   371,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 94,800                      94,800 -                  94,800            94,800                -                     0 94,800               94,800                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

23 สงขลา 42,000           -               201,600                    201,600 42,000             201,600           243,600               287,500            -                  287,500               329,500 201,600             531,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                287,500            287,500               329,500 -                   329,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

24 ปัตตานี 84,000           -               201,600                    201,600 84,000             201,600           285,600               287,500            -                  287,500               371,500 201,600             573,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000           84,000             -                 84,000                287,500            287,500               371,500 -                   371,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

25 ยะลา 120,000          -               201,600                    201,600 120,000            201,600           321,600               287,500            -                  287,500               407,500 201,600             609,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 120,000          120,000            -                 120,000               287,500            287,500               407,500 -                   407,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

26 นราธิวาส 90,000           -               201,600                    201,600 90,000             201,600           291,600               287,500            -                  287,500               377,500 201,600             579,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                287,500            287,500               377,500 -                   377,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

กลุม่ D 

27 อตุรดิตถ์ 105,600          -               201,600                    201,600 105,600            201,600           307,200               275,000            -                  275,000               380,600 201,600             582,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 105,600          105,600            -                 105,600               275,000            275,000               380,600 -                   380,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

28 สระแกว้ 84,000           -               201,600                    201,600 84,000             201,600           285,600               275,000            -                  275,000               359,000 201,600             560,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000           84,000             -                 84,000                275,000            275,000               359,000 -                   359,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

29 กาฬสินธ์ุ 162,000          -               201,600                    201,600 162,000            201,600           363,600               275,000            -                  275,000               437,000 201,600             638,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 162,000          162,000            -                 162,000               275,000            275,000               437,000 -                   437,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

30 อทุัยธานี 139,200          -               93,600                      93,600 139,200            93,600            232,800               275,000            -                  275,000               414,200 93,600               507,800                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 139,200          139,200            -                 139,200               275,000            275,000               414,200 -                   414,200                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

31 สุโขทัย 42,000           -               201,600                    201,600 42,000             201,600           243,600               275,000            -                  275,000               317,000 201,600             518,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                275,000            275,000               317,000 -                   317,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

32 แพร่ 118,800          -               201,600                    201,600 118,800            201,600           320,400               275,000            -                  275,000               393,800 201,600             595,400                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 118,800          118,800            -                 118,800               275,000            275,000               393,800 -                   393,800                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

33 จนัทบุรี 90,000           -               201,600                    201,600 90,000             201,600           291,600               275,000            -                  275,000               365,000 201,600             566,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                275,000            275,000               365,000 -                   365,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

34 พะเยา 126,000          -               93,600                      93,600 126,000            93,600            219,600               275,000            -                  275,000               401,000 93,600               494,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               275,000            275,000               401,000 -                   401,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

35 เพชรบุรี 90,000           -               201,600                    201,600 90,000             201,600           291,600               275,000            -                  275,000               365,000 201,600             566,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                275,000            275,000               365,000 -                   365,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

36 ลพบุรี 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               275,000            -                  275,000               401,000 201,600             602,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               275,000            275,000               401,000 -                   401,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

37 ชมุพร 105,600          -               201,600                    201,600 105,600            201,600           307,200               275,000            -                  275,000               380,600 201,600             582,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 105,600          105,600            -                 105,600               275,000            275,000               380,600 -                   380,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

38 นครพนม 126,000          -               277,200                    277,200 126,000            277,200           403,200               275,000            -                  275,000               401,000 277,200             678,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               275,000            275,000               401,000 -                   401,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 75,600                      75,600 75,600            75,600                75,600               75,600                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

39 สุพรรณบุรี 156,000          -               178,800                    178,800 156,000            178,800           334,800               275,000            -                  275,000               431,000 178,800             609,800                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 156,000          156,000            -                 156,000               275,000            275,000               431,000 -                   431,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 85,200                      85,200 -                  85,200            85,200                -                     0 85,200               85,200                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

40 ฉะเชงิเทรา 87,000           -               201,600                    201,600 87,000             201,600           288,600               275,000            -                  275,000               362,000 201,600             563,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 87,000           87,000             -                 87,000                275,000            275,000               362,000 -                   362,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

41 มหาสารคาม 189,600          -               201,600                    201,600 189,600            201,600           391,200               275,000            -                  275,000               464,600 201,600             666,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 189,600          189,600            -                 189,600               275,000            275,000               464,600 -                   464,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

42 ราชบุรี 75,600           -               93,600                      93,600 75,600             93,600            169,200               275,000            -                  275,000               350,600 93,600               444,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 75,600           75,600             -                 75,600                275,000            275,000               350,600 -                   350,600                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

43 ตรัง 189,600          -               201,600                    201,600 189,600            201,600           391,200               275,000            -                  275,000               464,600 201,600             666,200                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 189,600          189,600            -                 189,600               275,000            275,000               464,600 -                   464,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

44 ปราจนีบุรี 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               275,000            -                  275,000               401,000 201,600             602,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               275,000            275,000               401,000 -                   401,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

45 กระบี่ 156,000          -               201,600                    201,600 156,000            201,600           357,600               275,000            -                  275,000               431,000 201,600             632,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 156,000          156,000            -                 156,000               275,000            275,000               431,000 -                   431,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

46 พิจติร 42,000           -               177,600                    177,600 42,000             177,600           219,600               275,000            -                  275,000               317,000 177,600             494,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                275,000            275,000               317,000 -                   317,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 84,000                      84,000 -                  84,000            84,000                -                     0 84,000               84,000                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

47 ล าพูน 99,600           -               306,000                    306,000 99,600             306,000           405,600               275,000            -                  275,000               374,600 306,000             680,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 99,600           99,600             -                 99,600                275,000            275,000               374,600 -                   374,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 104,400                    104,400 -                  104,400           104,400               -                     0 104,400             104,400                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

48 ชลบุรี 90,000           -               93,600                      93,600 90,000             93,600            183,600               275,000            -                  275,000               365,000 93,600               458,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                275,000            275,000               365,000 -                   365,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

49 มุกดาหาร 84,000           -               188,400                    188,400 84,000             188,400           272,400               275,000            -                  275,000               359,000 188,400             547,400                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000           84,000             -                 84,000                275,000            275,000               359,000 -                   359,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 94,800                      94,800 -                  94,800            94,800                -                     0 94,800               94,800                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

50 บึงกาฬ 90,000           -               201,600                    201,600 90,000             201,600           291,600               275,000            -                  275,000               365,000 201,600             566,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                275,000            275,000               365,000 -                   365,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

51 พังงา 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               275,000            -                  275,000               401,000 201,600             602,600                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               275,000            275,000               401,000 -                   401,000                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

52 ยโสธร 111,600          -               293,040                    293,040 111,600            293,040           404,640               275,000            -                  275,000               386,600 293,040             679,640                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 111,600          111,600            -                 111,600               275,000            275,000               386,600 -                   386,600                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 91,440                      91,440 -                  91,440            91,440                -                     0 91,440               91,440                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

กลุม่ E

53 ตาก 75,600           -               93,600                      93,600 75,600             93,600            169,200               262,500            -                  262,500               338,100 93,600               431,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 75,600           75,600             -                 75,600                262,500            262,500               338,100 -                   338,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
54 ชยัภูมิ 177,000          -               93,600                      93,600 177,000            93,600            270,600               262,500            -                  262,500               439,500 93,600               533,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 177,000          177,000            -                 177,000               262,500            262,500               439,500 -                   439,500                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

55 แม่ฮ่องสอน 90,000           -               279,600                    279,600 90,000             279,600           369,600               262,500            -                  262,500               352,500 279,600             632,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                262,500            262,500               352,500 -                   352,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 78,000                      78,000 -                  78,000            78,000                -                     0 78,000               78,000                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
56 หนองบัวล าภู 162,000          -               201,600                    201,600 162,000            201,600           363,600               262,500            -                  262,500               424,500 201,600             626,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 162,000          162,000            -                 162,000               262,500            262,500               424,500 -                   424,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
57 สระบุรี 117,600          -               93,600                      93,600 117,600            93,600            211,200               262,500            -                  262,500               380,100 93,600               473,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 117,600          117,600            -                 117,600               262,500            262,500               380,100 -                   380,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
58 ระยอง 90,000           -               93,600                      93,600 90,000             93,600            183,600               262,500            -                  262,500               352,500 93,600               446,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                262,500            262,500               352,500 -                   352,500                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
59 พัทลุง 120,000          -               201,600                    201,600 120,000            201,600           321,600               262,500            -                  262,500               382,500 201,600             584,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 120,000          120,000            -                 120,000               262,500            262,500               382,500 -                   382,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

60 ระนอง 126,000          -               93,600                      93,600 126,000            93,600            219,600               262,500            -                  262,500               388,500 93,600               482,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               262,500            262,500               388,500 -                   388,500                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

61 อ านาจเจริญ 90,000           -               277,200                    277,200 90,000             277,200           367,200               262,500            -                  262,500               352,500 277,200             629,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 90,000           90,000             -                 90,000                262,500            262,500               352,500 -                   352,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 75,600                      75,600 75,600            75,600               

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
62 หนองคาย 42,000           -               201,600                    201,600 42,000             201,600           243,600               262,500            -                  262,500               304,500 201,600             506,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 42,000           42,000             -                 42,000                262,500            262,500               304,500 -                   304,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
63 ตราด 78,000           -               201,600                    201,600 78,000             201,600           279,600               262,500            -                  262,500               340,500 201,600             542,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 78,000           78,000             -                 78,000                262,500            262,500               340,500 -                   340,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
64 พระนครศรีอยุธยา 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               262,500            -                  262,500               388,500 201,600             590,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               262,500            262,500               388,500 -                   388,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

65 สตูล 78,000           -               201,600                    201,600 78,000             201,600           279,600               262,500            -                  262,500               340,500 201,600             542,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 78,000           78,000             -                 78,000                262,500            262,500               340,500 -                   340,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
66 ชยันาท 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               262,500            -                  262,500               388,500 201,600             590,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               262,500            262,500               388,500 -                   388,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
67 นครปฐม 198,000          -               201,600                    201,600 198,000            201,600           399,600               262,500            -                  262,500               460,500 201,600             662,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 198,000          198,000            -                 198,000               262,500            262,500               460,500 -                   460,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

68 นครนายก 126,000          -               277,200                    277,200 126,000            277,200           403,200               262,500            -                  262,500               388,500 277,200             665,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               262,500            262,500               388,500 -                   388,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมาบุคลากร 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                -                     0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  

69 ปทุมธานี 145,200          -               201,600                    201,600 145,200            201,600           346,800               262,500            -                  262,500               407,700 201,600             609,300                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 145,200          145,200            -                 145,200               262,500            262,500               407,700 -                   407,700                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

70 สมุทรปราการ 69,600           -               201,600                    201,600 69,600             201,600           271,200               262,500            -                  262,500               332,100 201,600             533,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 69,600           69,600             -                 69,600                262,500            262,500               332,100 -                   332,100                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
71 อา่งทอง 120,000          -               201,600                    201,600 120,000            201,600           321,600               262,500            -                  262,500               382,500 201,600             584,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 120,000          120,000            -                 120,000               262,500            262,500               382,500 -                   382,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
72 สมุทรสาคร 153,600          -               201,600                    201,600 153,600            201,600           355,200               262,500            -                  262,500               416,100 201,600             617,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 153,600          153,600            -                 153,600               262,500            262,500               416,100 -                   416,100                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
73 สิงห์บุรี 111,600          -               93,600                      93,600 111,600            93,600            205,200               262,500            -                  262,500               374,100 93,600               467,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 111,600          111,600            -                 111,600               262,500            262,500               374,100 -                   374,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
74 นนทบุรี 84,000           -               201,600                    201,600 84,000             201,600           285,600               262,500            -                  262,500               346,500 201,600             548,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 84,000           84,000             -                 84,000                262,500            262,500               346,500 -                   346,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  



6/10/201516:15

 เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวม  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  รวมทั้งสิน้

 (ก)  (ข1)  (ข2)  (ข)=(ข1)+(ข2)  (จ1)=(ก)+(ข1)  (จ2)=(ข2)  (จ)=(จ1)+(จ2)  (ฉ1)  (ฉ2)  (ฉ) = (ฉ1)+(ฉ2)  (ช1) = (จ1)+(ฉ1)  (ช2) = (จ2)+(ฉ2)  (ช) = (ช1)+(ช2)

 ค่าใช้จา่ยด าเนินงานตามภารกิจ ส านัก/กอง

 ล าดับ
ที่

หน่วยงาน

  ค่าใช้จา่ยประจ า ส านัก/กอง
 รวมงบประมาณและการจดัสรร
ภารกิจพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2559 รวมรายจา่ยประจ า ค่าเช่าบ้าน  ค่าจา้งเหมาบริการ

75 ภูเกต็ 126,000          -               201,600                    201,600 126,000            201,600           327,600               262,500            -                  262,500               388,500 201,600             590,100                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 126,000          126,000            -                 126,000               262,500            262,500               388,500 -                   388,500                

- จา้งเหมาพนักงานขบัรถยนต์ 1 อตัรา 108,000                    108,000 -                  108,000           108,000               -                     0 108,000             108,000                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  
76 สมุทรสงคราม 117,600          -               93,600                      93,600 117,600            93,600            211,200               262,500            -                  262,500               380,100 93,600               473,700                

- ค่าเชา่บ้าน+ภารกจิส านัก/กอง 117,600          117,600            -                 117,600               262,500            262,500               380,100 -                   380,100                

- จา้งเหมารักษาความสะอาด 1 อตัรา 75,600                      75,600 -                  75,600            75,600                0 75,600               75,600                  

- จา้งเหมาถา่ยเอกสาร 18,000                      18,000 -                  18,000            18,000                -                     0 18,000               18,000                  


	01-ภารกิจพื้นฐาน ปี 59-สรุปการจัดสรร-1-10-58
	02-ภารกิจพื้นฐาน ปี 59-สำนักกองส่วนกลางและ สปข.1-8-1-10-58
	03-ภารกิจพื้นฐาน ปี 59-ส.ปชส.76 จังหวัด-1-10-58



